Lei 14.133/21, dispensa de licitação a despesa abaixo especificada: 

OBJETO: Aquisição de materiais de consumo odontológicos, para atender as 

demandas da Secretaria Municipal de Saúde deste município de Planalto-PR. 

EMPRESA: DENTAL MED + LTDA. 

CNPJ Nº. 72.150.550/0001-06. 

VALOR: R$ 2.463,13(dois mil e quatrocentos e sessenta e três reais e treze centavos). 

EMPRESA: ODONTOSHOW - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA. 

CNPJ Nº. 36.519.741/0001-20. 

VALOR: R$ 1.567,45(um mil e quinhentos e sessenta e sete reais e quarenta e cinco 

centavos). 

EMPRESA: FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA. 

CNPJ Nº. 10.633.441/0001-84. 

VALOR: R$ 1.484,78(um mil e quatrocentos e oitenta e quatro reais e setenta e oito 

centavos). 

DATA: 05 de fevereiro de 2026. 

LUIZ CARLOS BONI 

Prefeito Municipal